)
S
svga 0%

ASSOCIAGAO ATLETICA BANCO DO BRASIL
TOLEDO - PARANA

AABB

ASSOCIAGAD ATLETICA
BANco Do BRASIL

252 COPA AABB DE FUTEBOL MINI-CAMPO CATEGORIA LIVRE

BOLETIM INFORMATIVO N202

RESULTADOS DOS JOGOS DA 22 RODADA 19.11.2019

LIVRARIA SABER (A)

RC ESPORTES (A)

ENGFARMA/MOZART(A) 2

RG TINTAS&CONSTRUCOES(A)1 X 1

CLASSIFICACAO

X 2
X 2
X 2

NINA CALCADOS (B)
UNIVERSAL OFFICE (B)
SM LANCHONETE (B)

OMEGASAT/MANTEC (B)

CHAVE A P |J \" E |D |GP |GC |SG
RG TINTAS & CONSTRUCOES 4 |2 |1 1 |0 |5 2 3
ENGFARMA/MOZART 4 |2 |1 1 |0 |6 4 2
LIVRARIA SABER 4 (2 |1 1 /0 |3 2 1
RC ESPORTES 112 |0 1 /1 |2 3 -1
CHAVE B P |J \" E |D |GP |GC |SG
NINA CALCADOS 4 |2 |1 1 /0 |3 2 1
UNIVERSAL OFFICE 1 (2 |0 1 |1 |2 3 -1
OMEGASAT/MANTEC 1 (2 |0 1 |1 |3 5 -2
SM LANCHONETE 1 (2 |0 1 |1 |3 6 -3
ARTILHARIA
Rodrigo Dal Canton Engfarma/Mozart 02 gols
Valdomiro N. Ferreira Rg Tintas & Construgoes 02 gols
Gustavo Hemkemeier Engfarma/Mozart 02 gols
Moacir Bertozi Omegsat/Mantec 02 gols
Silvio Cezar de Oliveira Engfarma/Mozart 01 gol




Luis Henrique Fiorucci
Fabiano B. Schuefle
Nilton Sergio Rech
Romulo Fiorucci
Ronaldo Pereira da Luz
Marcelo Kerber
Rafael M. Zanotto
Pedro S. Nogueira
Jodo E. Kaeffer
Edvaldo Luiz Lopes
Cleber Lamb

Claumir V. Scheneider
Claudiomir Feder
Mikael M. Surian
Claudemir Basilio
Claudinei Basilio
Janiel Silva dos Santos

Devanir Almeida

CARTOES AMARELOS
Francisco Stche

Irineu José P. Lima
Luis Henrique Fiorucci
Denis André Maltauro
Edemar Limberger
Paulo Sergio Mohr
Regis Ricardo Foltz

Simplicio Royer

Omegsat/Mantec

Rg Tintas & Construgdes
Rg Tintas & Construgdes
SM Lanchonete

Nina Calcados

Livraria Saber

Livraria Saber

Livraria Saber

Nina Calcados

Rc Esportes

Nina Calcados

RC Esportes

Universal Office
Universal Office
Engfarma/Mozart

SM Lanchonete

SM Lanchonete

RG Tintas & Construgdes

Rg Tintas & Construgdes
SM Lanchonete
Omegsat/Mantec
Livraria Saber

Livraria Saber

Livraria Saber

Livraria Saber

RC Esportes

01 gol
01 gol
01 gol
01 gol
01 gol
01 gol
01 gol
01 gol
01 gol
01 gol
01 gol
01 gol
01 gol
01 gol
01 gol
01 gol
01 gol

01 gol

01
01
01
01
01
01
01

01



Flavio Kliemann
Paulo Roberto Junges

Rodrigo Dal Canton

Universal Office
Universal Office

Engfarma/Mozart

DEPARTAMENTO DE ESPORTES

01
01

01



